
	  	  
	   	  

	  

LUONNOLLINEN	  HIUSTYYLI	  
	  
Luonnollisuus	  hiustenhoitotuotteissa	  on	  monille	  tärkeää,	  mutta	  kampaamojen	  hintalaput	  
mietityttävät	  usein	  kuluttajia.	  Enää	  ei	  tarvitse	  tehdä	  kompromisseja	  laadun	  tai	  hinnan	  suhteen.	  
TRESemmé	  lanseeraa	  uuden	  Naturals-‐sarjan,	  jossa	  yhdistyy	  sekä	  TRESemmén	  laatu	  että	  
entistä	  luonnollisemmat	  ainesosat.	  
	  
Latteat,	  hauraat	  ja	  elottomat	  hiukset	  ovat	  monille	  tuttu	  ongelma.	  TRESemmén	  Naturals-‐
sarjan	  tuotteet	  tuovat	  uutta	  elinvoimaa	  hiuksiin.	  Tuotteet	  eivät	  sisällä	  lainkaan	  parabeeneja	  tai	  
silikonia,	  ja	  vain	  pieniä	  pitoisuuksia	  sulfaatteja.	  Naturals-‐tuotteet	  sisältävät	  puolestaan	  useita	  
luonnollisia	  ainesosia,	  jotka	  antavat	  hiuksille	  joustoa	  ja	  elinvoimaa	  sekä	  tekevät	  niistä	  
vahvemmat	  ja	  terveemmät.	  TRESemmén	  Naturals-‐tuotteiden	  avulla	  hiuksista	  tulee	  jopa	  10	  
kertaa*	  vahvemmat	  heti	  ensimmäisen	  pesun	  jälkeen.	  USDA-‐sertifioitujen	  luonnonmukaisten	  ja	  
väriaineettomien	  ainesosien**	  ansiosta	  sekä	  hiukset	  että	  luonto	  kiittävät.	  
	  
TRESemmén	  Naturals-‐shampoo	  estää	  hiuksia	  kuivumasta	  ja	  hoitoaine	  antaa	  niille	  kevyen	  
tunteen.	  Tuotteet	  sopivat	  erityisen	  hyvin	  herkälle	  iholle,	  ja	  niissä	  yhdistyvät	  Aloe	  Veran,	  
Appelsiinin	  ja	  Jojoban	  USDA-‐sertifioidut	  uutteet	  sekä	  kookos-‐	  ja	  avokadoöljy.	  Shampoo	  ja	  
hoitoaine	  suojaavat	  hiuksia	  päivittäisiltä	  rasituksilta,	  samalla	  kun	  ne	  kosteuttavat	  ja	  antavat	  
hiuksille	  kiiltoa.	  	  
	  
NATURALS	  NOURISHING	  MOISTURE	  shampoon	  ja	  hoitoaineen	  Aloe	  Vera-‐
uute	  ja	  Avokadoöljy**	  vahvistavat	  hiuksia	  ja	  suojaavat	  niitä	  ulkoisilta	  
rasitteilta.	  Tuotteet	  sopivat	  kaikille	  hiustyypeille,	  myös	  värjätyille	  hiuksille.	  
Shampoo	  on	  täysin	  väriaineeton	  ja	  jättää	  hiukset	  pehmeiksi	  ja	  kiiltävän	  
terveiksi.	  Kevyt	  hoitoaine	  sitoo	  kosteutta	  hiuksiin	  ja	  tekee	  niistä	  helposti	  
käsiteltävät	  ilman,	  että	  niistä	  tulee	  raskaat.	  	  
	  
TRESemmén	  stylisti	  Taavi	  Vuokkovaara	  suosittelee:	  “Shampoota	  
hierotaan	  sormilla	  hellästi	  hiuksiin	  ja	  päänahkaan.	  Tämän	  jälkeen	  tuote	  huuhdellaan	  runsaalla	  
vedellä.	  Huuhtelun	  jälkeen	  hoitoaine	  levitetään	  märkiin	  hiuksiin	  aina	  juurista	  latvoihin,	  ja	  
huuhdellaan	  haalealla	  vedellä.	  Jos	  hiuksiin	  haluaa	  lisää	  kiiltoa,	  ne	  voi	  kertaalleen	  huuhdella	  
kylmällä	  vedellä.	  Pesun	  jälkeen	  hiukset	  muotoillaan	  haluamalla	  tavalla.	  Uudesta	  sarjasta	  löytyy	  
myös	  muotoilutuotteet:	  Naturals	  Weightless	  Volymising	  muotoiluvaahto	  ja	  suihkelakka.”	  
	  
*	  Hiuksista	  tulee	  10	  kertaa	  vahvemmat	  heti	  ensimmäisen	  pesun	  jälkeen.	  Laboratoriotesti	  
TRESemmé	  shampoolla	  ja	  hoitoaineella	  vrt.	  ei-hoitava	  shampoo.	  
	  **	  USDA-sertifioitu	  (The	  United	  States	  Department	  of	  Agriculture).	  	  Kaikki	  Naturals-tuotteet	  
sisältävät	  luonnollisia	  kasviuutteita.	  	  
	  
TRESemmé	  Naturals-‐tuotteet	  tulevat	  myyntiin	  elokuussa	  2011.	  Suositushinta	  tuotteille	  on	  
8,90	  euroa.	  	  
 
 
 
Lisätietoa, kuvat sekä tuotenäytteet: 
Henni Heiskanen, Star PR Group, p. 09 622 4004, sähköposti: henni.heiskanen@starprgroup.com 
 
 
 

 



 
	  

LUONNOLLISTA	  MUOTOILUA	  
	  
Kukapa	  ei	  toivosi	  salonkilaatuista	  ja	  kestävää	  kampausta,	  joka	  säilyttää	  volyyminsa	  koko	  
päivän	  säästä	  riippumatta?	  TRESemmén	  uudet	  NATURALS-‐muotoilutuotteet	  mahdollistavat	  
ammattimaiset	  ja	  kestävät	  kampaukset	  entistä	  luontoystävällisemmällä	  tavalla.	  	  
	  
TRESemmé	  NATURALS	  WEIGTHLESS	  VOLUMISING	  muotovaahdon	  sertifioidut*	  	  
appelsiinin	  ja	  Aloe	  Veran	  ekologiset	  uutteet	  antavat	  hiuksille	  luonnollista	  ja	  
pitkäaikaista	  volyymia,	  ja	  tuovat	  näin	  myös	  kestävyyttä	  kampaukseen.	  Hiukset	  
tuntuvat	  pehmeiltä	  ja	  näyttävät	  elinvoimaisilta	  myös	  kosteassa	  säässä.	  	  
	  
Uusi	  NATURALS-‐muotovaahto	  on	  luonnollinen	  vaihtoehto	  sen	  sertifioitujen	  ja	  
ekologisten	  uutteiden	  sekä	  kasviöljyjen*	  ansiosta.	  Tuote	  ei	  sisällä	  lainkaan	  
parabeeneja.	  	  
	  
TRESemmé	  NATURALS	  NON-AEROSOL	  suihkelakan	  sertifioidut*	  appelsiinin	  ja	  Aloe	  Veran	  	  
ekologiset	  uutteet	  antavat	  hiuksille	  luonnollisen	  ja	  sädehtivän	  kiillon.	  Extra	  Strong	  Hold	  
-‐suihkeen	  koostumus	  auttaa	  säilyttämään	  kampauksen	  koko	  päivän	  ajan,	  mutta	  se	  on	  
myös	  helppo	  kammata	  pois.	  Lisäksi	  suihkeessa	  on	  kosteussuoja.	  Nopeasti	  kuivuvan	  
tuotteen	  ammattitasoinen	  koostumus	  ja	  laatu	  on	  hellävarainen	  sekä	  hiuksille	  että	  
luonnolle.	  Uusi	  NATURALS-‐suihkelakka	  on	  aerosoliton	  sekä	  parabeenitön.	  	  
	  
TRESemmén	  stylisti	  Taavi	  Vuokkovaara	  suosittelee:	  ”Hiusten	  muotoilu	  aloitetaan	  
pesemällä	  hiukset	  TRESemmén	  NATURALS-shampoolla	  ja	  -hoitoaineella.	  Tämän	  jälkeen	  
hiukset	  huuhdellaan	  huolellisesti	  haalealla	  vedellä	  ja	  vielä	  kertaalleen	  kylmällä	  vedellä,	  jotta	  
hiukset	  saavat	  ylimääräistä	  kiiltoa.	  Hiukset	  muotoillaan	  NATURALS	  Weightless	  Volumising	  
muotovaahdon	  avulla	  totuttuun	  tapaan.	  Kämmeneen	  pursotetaan	  noin	  golfpallon	  kokoinen	  
nokare	  muotovaahtoa	  ja	  se	  levitetään	  tasaisesti	  pyyhekuiviin	  hiuksiin.	  Tämän	  jälkeen	  hiukset	  
kammataan	  tasaisen	  tuloksen	  saavuttamiseksi.	  Jos	  hiukset	  kaipaavat	  lisää	  volyymia,	  ne	  
kuivataan	  pää	  alaspäin	  lähes	  kuiviksi.	  Hiukset	  kuivataan	  täysin	  kuiviksi	  harjaa	  apuna	  käyttäen.	  
Erittäin	  sileän	  lopputuloksen	  saavuttamiseksi	  tulisi	  kuivauksessa	  käyttää	  hiustenkuivaajaa,	  jossa	  
on	  kapea	  suulake	  ja	  kuljettaa	  sitä	  hiuksien	  pintaa	  pitkin	  alas	  kohti	  latvoja.”	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
*Ekologiset	  uutteet	  ovat	  USDA-sertifioituja	  (The	  United	  States	  Department	  of	  Agriculture).	  	  	  
	  
	  
TRESemmé	  NATURALS-‐muotoilutuotteet	  tulevat	  myyntiin	  elokuussa	  2011.	  Suositushinta	  
tuotteille	  on	  8,90	  euroa.	  	  	  
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